[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
              04.05.2018 г.       г. Спасск-Дальний, Приморского края                    №  200 -ра
Об утверждении долговой политики городского округа
Спасск-Дальний на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний

1. Утвердить прилагаемую долговую политику городского округа Спасск-Дальний на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Признать утратившим силу распоряжение  главы городского округа Спасск-Дальний  от 15 августа 2016 года №392-ра «Об утверждении долговой политики городского округа Спасск-Дальний на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Спасск-Дальний

                               В.В.Квон
PAGE